2025 年７月吉日

お得意様 各位

                                                                                                                            株式会社 ナイツ

                                                                                                                            千代田区一番町 15-21

 一番町コート 4 階

国内営業部長

関 洋行

     夏季休業のお知らせ

拝啓 酷暑の候、貴社ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて表題の件、誠に勝手ながら、下記の期間、夏季休業とさせていただきます。大変ご不便をお

かけ致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

末筆ながら、貴社のますますのご発展をご祈念いたしますとともに、今後ともよろしくお引き立

てのほどお願い申し上げます。

敬具

記

夏季休業期間：2025 年 8 月 9 日（土）～8 月 17 日（日）

休業前最終出荷は 2025 年 8 月 8 日（金）午前中となります。

※8/18（月）の着日指定はお受けできません。

夏季休業期間中に頂きましたお問合せ、ご注文に関しましては 2025 年 8 月 18 日（月）以降、

順次対応させていただきます。

以上